
ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६(४)  पहह 

  पपवतत

नममनप क.४९
ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६(४)  पहह 

नममनप क.४९

 पपवतत

गडचचररलत नगरपररषद , गडचचररलत 
गडचचररलत नगरपररषद , गडचचररलत 

करहचच नहव 

वहरर क.

पप.क. 

3 15
पह.क.2023-G1

अ.क.

 मपचहतत अचधकपर फफ.

 

  हसतपसतरण फफ 

 पमपणपत फफ

 एकम ण भरवपयचत रकम रपयय

 जपहतरनपमप फफ

 नकल फफ

 1

 2

3

4

5

6

ददनपसक: Kailash Dumbre

 4,905

पनपस रपयय फक चमळपलय.अकरर- 

यपसचयपकडमन  हसतपतसरण/ नकल फफ             

30-03-2024 30-03-2024Kailash Dumbre

अतपल  .  पवहर ,

हसतच :

भभगवटदहर/भहरचकररचच नहवव 

 भहग क.

 0

ददनपसक:

महलमतह धहरक शर/शरमतर- शर नवनभद  कच शवरहव  चचधरर

 50

एकप ण 

7

करहचच नहव अ.क.

 मपचहतत अचधकपर फफ.

 

  हसतपसतरण फफ 

 पमपणपत फफ

 एकम ण भरवपयचत रकम रपयय

जपहतरनपमप फफ

 नकल फफ

 1

 2

3

4

5

6

7  50

 0

एकप ण 

 0  0

 50 50

 0 0

 0 0

महलमतह क.

 0  0

कपयपरलयतन पत 

PropTransferFeeOP -

वहरर क.

पप.क. 

3 15
पह.क.2023-G1  4,905

पनपस रपयय फक चमळपलय.अकरर- 

अतपल  .  पवहर ,

हसतच :

भभगवटदहर/भहरचकररचच नहवव 

 भहग क.

महलमतह धहरक शर/शरमतर- शर नवनभद  कच शवरहव  चचधरर

महलमतह क.

PropTransferFeeOP -

गपहक पत

 रकम र 50 चमळपलय.                             यपसचयपकडमन  हसतपतसरण/ नकल फफ              रकम र 50 चमळपलय.                             

कर ससगपहक - कर ससगपहक - 


